平成 27 年 6 月 10 日

全管協 沖縄支部会員 各位

『全管協沖縄支部 新新委員会商品セミナー』開催のご案内

全国賃貸管理ビジネス協会 沖縄支部

新新委員会 委員長 佐和田 健二

拝啓 会員の皆様ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

日頃は当支部各種事業にご理解･ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今年度第 1 回新新委員会商品セミナーを下記のとおり開催いたしますの

で多数ご出席くださいますようお願いいたします。

 今回は、新新商品導入の成功事例発表と、琉銀コンサルティング営業部によ

る我々不動産業者の携わる業界がいかに事業承継や M＆A に関わりビジネスチ

ャンスを生かして取り組む事が出来るか、事例を交えての講演会と NHK アナ

ウンサー（当日お楽しみ）による講演を行います。

なお、今回は、会場の都合上先着 80 名での募集となりますのでよろしくお願い

します。

敬  具

日時 スケジュール

1. 日時：平成 27年 7月 9日(木) 17:00‐19:00

2. 受付：16:30

3. 場所：沖縄県立博物館・美術館 博物館講座室

4. 参加費：無料

5. セミナー内容 （時間配分の変更がある可能性がございます）

17：00～17：03  開会の挨拶 沖縄支部新新委員長 佐和田 健二

17：03～17：43 「不動産業界における事業承継対策と M&A の活用法」

17：43～17：50  質疑応答

17：50～18：00  休憩

18：00～18：30  NHK アナウンサー（当日お楽しみ）「演題未定」

   18：30～18：40  支部会員の成功事例報告

   18：40～18：58  パートナー企業による商品紹介

   18：58～19：00  閉会の挨拶 沖縄支部新新副委員長 金城 辰也

１．参加        ２．不参加

会社名

参加者名              参加者名

参加者名              参加者名

事務局：津嘉山・高江洲   TEL：098-963-9099 FAX：098-874-3244